
UCHWAŁA nr 14/2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 3 czerwca 2004 r, 

w sprawie zmian w uchwale nr 35/2003 Senatu Akademii Ekonomicznej w 
Krakowie z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 
oraz zakresu egzaminu wstępnego na I rok studiów dziennych magisterskich 
i zawodowych w roku akademickim 2004/2005 i 2005/2006 

Działając na podstawie art. 141 ustawy o szkolnictwie wyższym z dnia 12 
września 1990 r. (Dz.U. nr 65, poz. 385 z późn. zmianami), § 14, ust.1 pkt 3 i § 58 Statutu 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie, w związku z art. 6, pkt 4, lit. b) ustawy z dnia 23 
sierpnia 2001 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty, ustawy - Przepisy wprowadzające 
reformę ustroju szkolnego, ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2001 r., nr 111, poz. 1194} Senat Akademii Ekonomicznej w Krakowie, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w zapisach uchwały nr 35/2003 Senatu 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie warunków i 
trybu rekrutacji oraz zakresu egzaminu wstępnego na I rok studiów dziennych 
magisterskich i zawodowych w roku akademickim 2004/2005 i 2005/2006, w odniesieniu 
do rekrutacji na rok akademicki 2005/2006: 

- p. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1 . Przyjęcie na studia, w ramach limitu miejsc ustalonego przez Senat, następuje 
w wyniku postępowania kwalifikacyjnego uwzględniającego wynik oceny z egzaminu 
maturalnego lub egzaminu wstępnego." 

- p.4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Postępowanie kwalifikacyjne obejmuje następujące przedmioty: matematykę oraz 
język obcy nowożytny (w przypadku egzaminu wstępnego, do wyboru język: angielski, 
francuski, niemiecki iub rosyjski)." 

- p.8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Do egzaminu, o którym mowa w punktach 5, 6 oraz 7: 

a) muszą przystąpić kandydaci, którzy nie zdawali egzaminu maturalnego 
z matematyki; w tym przypadku egzamin wstępny może obejmować tylko jeden 
przedmiot - matematykę; 

b) mogą przystąpić kandydaci, którzy w ramach tzw. „starej matury" zdawali jeden 
lub obydwa przedmioty objęte postępowaniem kwalifikacyjnym, ale chcą 
dobrowolnie próbować poprawić wynik uzyskany na egzaminie maturalnym; w tym 
przypadku egzamin wstępny może obejmować jeden lub obydwa przedmioty -
matematykę oraz język obcy nowożytny." 

- p. 9 otrzymuje brzmienie: 
„9. Kandydaci, którzy w ramach tzw. „starej matury" zdawali jeden lub obydwa przedmioty 
objęte postępowaniem kwalifikacyjnym i nie decydują się przystąpić z tego przedmiotu (z 
tych przedmiotów) do egzaminu wstępnego przyjmowani będą na studia na podstawie 
wyników uzyskanych na egzaminie maturalnym. Także w tym przypadku kandydat 
wskazuje jeden z przedmiotów jako preferowany. 



Oceny uzyskane na egzaminie maturalnym w ramach tzw. „starej matury" przeliczane 

Ocena 
Liczba punktów 

Ocena Przedmiot 
n i ep referowany 

Przedmiot preferowany 

2.0 8 10 
3.0 16 20 
4.0 24 30 
5.0 32 40 
6,0 40 50 

- p. 10 otrzymuje brzmienie: 
„10. Podstawą przyjęcia na studia kandydatów, którzy w ramach tzw. „nowej matury" zdali 
lub będą zdawać jeden lub obydwa przedmioty objęte postępowaniem kwalifikacyjnym są 
wyłącznie wyniki uzyskane z tych przedmiotów w części zewnętrznej egzaminu 
maturalnego. Także w tym przypadku kandydat wskazuje jeden z przedmiotów jako 
preferowany. 
Punkty uzyskane z danego przedmiotu na egzaminie maturalnym w ramach tzw. „nowej 
matury" przeliczane są na punktację obowiązującą w postępowaniu kwalifikacyjnym wg 
następującego algorytmu: 

a) jeżeli kandydat nie zdawał danego przedmiotu na poziomie rozszerzonym, to 
przyjmuje się, że uzyskał na tym poziomie 0 punktów; 
liczbę punktów uzyskanych na poziomie rozszerzonym mnoży się przez 
współczynnik 1,6; 
spośród dwóch liczb: liczby punktów uzyskanych na poziomie podstawowym 
oraz przemnożonej przez 1,6 liczby punktów uzyskanych na poziomie 
rozszerzonym wybiera się większą; 
uzyskaną w ten sposób liczbę mnoży się przez współczynnik 0,25; 
jeżeli przedmiot został przez kandydata wybrany jako preferowany, to 
uzyskany w punkcie d) wynik mnoży się przez współczynnik 1,25. 

Z uzyskaną łączną liczbą punktów kandydaci wchodzą na kierunkowe listy rankingowe 
i podlegają dalszej kwalifikacji." 

b) 

c) 

d) 
e) 

- p. 13 otrzymuje brzmienie: 
„13. Kandydaci, którzy zdawali maturę w języku obcym, uzyskują z danego języka 40 
punktów lub 50 punktów, jeżeli będzie to przedmiot wskazany przez kandydata jako 
preferowany." 

-w p. 15 wykreśla się fragment zdania: 
„lub zdają egzamin maturalny według nowych zasad" 

-w p. 20 zmienia się termin na: 
„ 8 lipca 2005 r." 

- w p. 21 zmienia się termin na: 
II 18 lipca 2005 r." 

- dodaje się p. 23 w brzmieniu: 
„p.23. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą, ostateczną decyzję podejmuje 
Uczelniana Komisja Rekrutacyjna." 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w formie ogólnie dostępnego informatora. 


